ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

יא' בשבט התשע"ד
12 בינואר 2014
14-3040-11

עקרונות לחלוקת תוספת המכסות בענף החלב לעיזים לשנת 2014 ולעניין חלוקת מכסות למשקים סגורים

פניה לקבלת הערות הציבור:

א. כללי:

משרד החקלאות ופיתוח הכפר (להלן - **המשרד**) מגבש בימים אלה עקרונות לחלוקת תוספת המכסות בענף החלב לעיזים לשנת 2014, בהתאם להחלטת שר החקלאות ופיתוח הכפר (להלן - **השר**) להגדיל את היקף המכסה הארצית הכוללת ב- 0.7 מיליון ליטר לעומת המכסה הארצית בשנת 2013 (להלן - **תוספת המכסה**).